
LUTY Z PROGRAMEM LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI 

W lutym w klasie IIc odbyły się zajęcia w ramach edukacji przyrodniczej z wykorzystaniem Gogli 

VR. Uczniowie wzbogacali swoją wiedzę na temat Antarktydy, a wszystko to podczas omawiania 

lektury ,,Zaczarowana zagroda”.  Najwięcej emocji, radości i zachwytu wzbudził filmik, podczas 

którego dzieci mogły poczuć się jakby chodziły między pingwinami. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



W dniu 8 lutego odbyły się w klasie IIa zajęcia z okularami VR. Tematem zajęć było: Oglądanie 

Antarktydy, roślinności i zwierząt tam zamieszkujących. Dzieci miały okazję stąpać po lodowcu, 

znaleźć się wśród stada pingwinów i stanąć na szczycie góry lodowej. Zajęcia cieszyły się 

ogromnym zainteresowaniem, a uczniowie nie mogli pohamować swoich emocji. Zajęcia 

przeprowadziła Pani Renata Cieślak. 

 

 

 

 



8 lutego uczniowie klas 3a i 3c poznawali budowę wewnętrzna człowieka. Wystarczyło założyć 

gogle VR, by w jednej chwili przenieść się w zupełnie inne miejsce, do wnętrza ludzkiego ciała. 

Uczniowie mogli zobaczyć budowę najważniejszych narządów człowieka (serce, mózg, układ 

kostny, układ krwionośny). Poznali ich funkcje. Zajęcia przeprowadzono z wykorzystaniem 

sprzętu Laboratorium Przyszłości – okulary VR. 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 lutego uczniowie klas 3a i 3c wirtualnie przebywali w krainie śniegu i lodu. Mieli możliwość 

poznania dwóch obszarów Ziemi położonych w okolicach biegunów południowego i północnego, 

czyli Arktyki i Antarktydy. Dzięki użyciu nowoczesnych technologii-gogli Class VR mogli  

z bliska i w trójwymiarze obejrzeć krajobraz tych wyjątkowych krain. Podziwiali niesamowite 

formacje lodowe, zorzę polarną, ale najwięcej emocji wzbudziło spotkanie "oko w oko"  

z niedźwiedziem polarnym, rekinem oraz z pingwinami. Obrazy - „Krajobraz polarny”, 

„Antarktyda”, „Zorza polarna”, „Bliskie spotkanie z niedźwiedziem polarnym”, „Pływanie  

z lwami morskimi”, „Pingwiny białobrewe na Antarktydzie”, „Płetwal błękitny”.  

 

 



 

 



 

 



 

 

 

 



21.02.2023 r. Uczniowie klas: 4b, 7a i 8c korzystali z gogli VR podczas zajęć języka polskiego. 

Zajęcia przeprowadziła Pani Agnieszka Gos – Stacherska, a tematyka zajęć związana była  

z Międzynarodowym Dniem Języka Ojczystego. Wszyscy wykazali się zaangażowaniem  

i doskonale poradzili sobie z obsługą tych urządzeń. Do zajęć zostały wykorzystane zasoby 

umieszczone na platformie Class VR. W klasie 4B dzieci korzystały  

z przestrzennych obrazków, mogły o nich opowiadać, rozwijając słownictwo niezbędne do 

tworzenia opowiadań. Klasa 8c po omówieniu lektury „Quo vadis” „zwiedzała” starożytny Rzym, 

uczniowie mogli „pospacerować” po ruinach znanych z lektury budowli. Klasa 7a pracowała nad 

opisem obrazu, oglądali także słynne biblioteki oraz antyczny, grecki teatr. 

    

   



22 lutego 2023r. w klasie 1b odbyły się zajęcia z wykorzystaniem gogli VR w ramach projektu 

ogólnopolskiego Laboratoria Przyszłości. Była to edukacja przyrodnicza w ramach tematu dnia 

„Zima za oknem" , podczas której uczniowie odbyli wirtualny spacer po Antarktydzie, 

obserwowali śnieg i lód oraz poruszające się po nim pingwiny. Oglądali również płatek śniegu  

w powiększeniu. Zajęcia wyzwoliły u dzieci mnóstwo emocji oraz radości. Uczniowie żywo 

reagowali na oglądane obrazy, zauważali szczegóły. Zajęcia z użyciem gogli VR zdecydowanie 

wzbogaciły lekcję z zakresu przyrody. 

 

 



W miesiącu lutym na lekcjach techniki w ramach Laboratoria przyszłości wykorzystane były 

skrzynki narzędziowe ( imadła, piły, młotki, cyrkle), oraz wiertarka elektryczna. Uczniowie 

obsługiwali wiertarkę elektryczną (zasady bhp przy obsłudze wiertarki elektrycznej). Poznali 

zasady racjonalnego gospodarowania drewnem. Czytali rzuty prostokątne - wymiarowanie 

zaokrągleń i otworów.  

    

   



 

 



 

 


